UNIFÂCEX

CENTRO UNIVERSITÁRIO FACEX
MISSÃO INSTITUCIONAL

Disseminar os saberes, entendendo o contexto e atendendo à
sociedade por meio do ensino, da pesquisa e da extensão,
comprometido com o desenvolvimento político, ético,
cultural e socioambiental.

Portaria No 01 /2015 - Reitoria/UNIFACEX Natal/RN, 02 de fevereiro de 2015.

O Reitor do Centro Universitário FACEX, no uso de suas atribuições e

considerando, especificamente o que preceitua o artigo 208 do Regimento Interno desta

lES,

RESOLVE:

Art. 1. Exonerar a professora Ana Járvis de Melo Campos da função de

Coordenadora do Curso de Administração do UNIFACEX.

Art. 2. Exonerar a professora Alice Dantas de Medeiros da função de

Coordenadora Adjunta do Curso de Administração do UNIFACEX.

Art. 3. Nomear a professora Alice Dantas de Medeiros para a função de

Coordenadora do Curso de Administração do UNIFACEX.

Art. 4. Nomear a professora leda Isabella de Lira Souza para a função de

Coordenadora Adjunta do Curso de Administração do UNIFACEX.

Art. 5. Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Publique-se no âmbito do Centro Universitário.

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

aymündo
Reito

Rua Ortando Silva, 2896 - Capim Macio • iVatal /RN | CEP 59080-020
Tel.: (84) 3235-1415 | www.unSfacex.coni.br | E-mail: secretaría@un!facex.com.br

CNPJ: 08.241.911/0001-12 | Credenciado pela Portaria IVIEC n<> 1099/2012, de 31/08/2012.